
UCHWAŁA NR 679/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn.zm), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm) oraz §  12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.650 zł ,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.650 zł.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1 dokonuje się:

- rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok w łącznej kwocie 
321.860 zł, tego: rezerwy na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 183.860 zł oraz rezerwy celowej na 
wydatki inwestycyjne w kwocie 138.000 zł

- zmniejszenia dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 478.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 74781809-5115-4073-A86F-1F619C84CFAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 679/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 26 października 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 350 000 350 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000 350 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000 350 000

2. 710 Działalność usługowa 12 300 12 300
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 300 12 300

I.Wydatki bieżące, w tym; 12 300
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 12 300
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 300
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 300

3. 750 Administracja publiczna 57 350 195 350
75020 Starostwa powiatowe 57 350 195 350

I.Wydatki bieżące, w tym; 57 350 39 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 57 350 39 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 550 39 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 156 350

4. 758 Różne rozliczenia 321 860
75818 Rezerwy ogólne i celowe 321 860

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

75818 Rezerwy ogólne i celowe 321 860
I.Wydatki bieżące, w tym; 183 860
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 183 860
 - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 183 860
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 138 000
Rezerwa celowa na inwestycje (na inwestycje i udziały 
własne Powiatu w realizacji inwestycji)

138 000

5. 801 Oświata i wychowanie 773 335 957 195
80110 Gimnazja 6 554 5 808

Wydatki bieżące, w tym; 6 554 5 808
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 355 5 808
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 355 5 808
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 199

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 45 1 951
Wydatki bieżące, w tym; 45 1 951
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 951
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 951
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45

80120 Licea ogólnokształcące 61 931 223 549
Wydatki bieżące, w tym; 61 931 223 549
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 49 041 221 119
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 967 221 119
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 074
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 890 2 430
3.Dotacje na zadania bieżące 10 000

80130 Szkoły zawodowe 580 357 688 175
I.Wydatki bieżące, w tym; 570 357 688 175
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 89 435 661 458
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 83 765 637 698
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 670 23 760 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 670 23 760

Id: 74781809-5115-4073-A86F-1F619C84CFAB. Uchwalony Strona 2



2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 922 26 717
3.Dotacje na zadania bieżące 468 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 2 559 26 062
Wydatki bieżące, w tym; 2 559 26 062
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 559 26 062
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 559 26 062

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 700 1 700
Wydatki bieżące, w tym; 21 700 1 700
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 700 1 700

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 040 6 040

Wydatki bieżące, w tym; 6 040 6 040
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 935 5 935
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 935 5 935
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 105 105

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 94 149 3 910
Wydatki bieżące, w tym; 94 149 3 910
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 89 994 3 910
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 994 3 910
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 155

6. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 968 50 968
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
3 119

Wydatki bieżące, w tym; 3 119
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 119
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 119 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 119

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 15 562 20 296
Wydatki bieżące, w tym; 15 562 20 296
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 14 912 20 296
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 912 20 296
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 650

85410 Internaty i bursy szkolne 4 843 30 172
Wydatki bieżące, w tym; 4 843 30 172
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 445 12 728
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 445 12 728
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 398 17 444

85411 Domy wczasów dziecięcych 27 444 500
Wydatki bieżące, w tym; 27 444 500
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 27 444
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 944
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500

7. 926 Kultura fizyczna 467 467
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 467 467

1.Wydatki bieżące, w tym; 467 467
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 220 467
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 467
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 247

Ogółem wydatki,  w tym: 1 566 280 1 566 280
  - zmniejszenie  wydatków bieżących 20 650
  - zwiększenie wydatków majątkowych 20 650

Id: 74781809-5115-4073-A86F-1F619C84CFAB. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016

rok w łącznej kwocie 321.860 zł, z tego:

- z rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 183.860 zł na zwiększenie wydatków
bieżących w dziale 801-Oświata i wychowanie - z przeznaczeniem na: uzupełnienie wydatków na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane w szkołach Powiatu w związku z ostatecznym rozliczeniem
wynagrodzeń wraz z pochodnymi do końca bieżącego roku - 171.860 zł oraz na remont dachu wraz z
dociepleniem stropu nad budynkiem szkolnym Zespołu Szkół Zawodowych w Grybowie - 12.000 zł.
- z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 138.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych
w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków na zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2016 rok w działach:
-  600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków
majątkowych, przenosi się wydatki w łącznej kwocie 350.000 zł, z tego: z wykonania przyłączy sieci
wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej do obiektów PZD w Nowym Sączu w kwocie 141.900 zł
oraz z opracowania dokumentacji technicznej dla przebudowy dróg i mostów (w tym: wiaduktu w m.
Ptaszkowa) w kwocie - 208.100 zł, które przeznacza się na uzupełnienie wydatków na zakupy inwestycyjne
sprzętu (koparko - ładowarka),
- 710- Działalność usługowa, w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - przenosi się
wydatki bieżące w kwocie 12.300 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na rozbudowę systemu
informatycznego EWiD 2007 i dostawę oprogramowania serwerowego portal „Komornika",
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki bieżące w
kwocie 18.350 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na wykonanie instalacji wyciągowej wraz
z automatyką sterującą parametry wilgoci pomieszczeń Archiwum Zakładowego w Marcinkowicach.
Ponadto przenosi się oszczędności w wydatkach bieżących w kwocie 39.000 zł (w tym z wynagrodzeń
osobowych 19.800 zł ) - na zakup programów komputerowych LEX,
- 801-Oświata i wychowanie i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - w związku z ostatecznym
rozliczeniem wynagrodzeń wraz z pochodnymi do końca bieżącego roku, dokonuje się w ramach wydatków
bieżących przesunięcia środków (w tym zmniejsza się dotacje dla szkół niepublicznych o kwotę 478.000 zł
związku z mniejszą liczbą uczniów niż planowano) - w celu uzupełnienia brakujących wydatków szkół i
placówek oświatowych. Jednocześnie z rozdziału 80130-Szkoły zawodowe, przenosi się oszczędności w
wydatkach statutowych w kwocie 3.910 zł do rozdziału 80151-Kwalifikacyjne kursy zawodowe - z
przeznaczeniem na wydatki związane z uruchomieniem kwalifikacyjnego kursu zawodowego w Zespole
Szkół Zawodowych w Grybowie.
Ponadto w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe, przenosi się wydatki majątkowe w kwocie 10.000 zł z
zadania pn. „Adaptacja pomieszczenia na pokój socjalny w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym
Sączu" do wydatków bieżących na uzupełnienie wydatków na zakup energii w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu",
926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury - przenosi się wydatki bieżące w
kwocie 467 zł w celu uzupełnienia wydatków związanych z zakupem nagród konkursowych.

Id: 74781809-5115-4073-A86F-1F619C84CFAB. Uchwalony Strona 1




